
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Sada lepidla na sklo ?v kartuši
300 ml / 2893-504-20

1složkové, nevodivé, normálně modulové PU
lepidlo na autoskla bez rozpouštědel, vhodné pro
antény a zpracovatelné za studena.  Doba zasklení
je 15 minut, potřebná doba opravy v teplotním
rozsahu -10° C až +30° C je bez airbagů 60 minut
a s airbagy 2 hodiny.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Zohledněte předpisy výrobce vozidla k demontáži autoskel. Lepené plochy musí být čisté, suché a
odmaštěné. Podklad (sklo s keramickým sítotiskem a plech vozidla) předupravte multifunkčním základním nátěrem
od firmy Normfest. Lepidlo vhodnou pistolí na kartuše rovnoměrně naneste. Autosklo je nutné vsadit do 15 minut
po zahájení nanášení lepidla. Důležité! Teplota zpracování se musí pohybovat mezi +15°C a +28°C. Skladovací
teplota by měla být mezi +15°C a +25°C. Chraňte před přímým slunečním svitem a teplem. Barva: černá - Tato
informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních
pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a
zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme
neustále provádět vlastní pokusy.


